事 務 連 絡

 令和６年（２０２４年）７月８日

保護者様（A ブロック校）

枚方市教育委員会

おいしい給食課長

小学校給食 給食内容の変更について

平素は学校給食の運営にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

７月で提供を予定しておりましたチンゲン菜につきまして、天候不良による不作で提供量の入荷が困難であ

るため、献立内容を下記のとおり変更いたします。

    ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いします。

記

 ７月１０日（水）  「野菜たっぷりラーメン」

●（変更前）チンゲン菜 →  ●（変更後）チンゲン菜を減量・もやしを増量して調整

【お問い合わせ先】

枚方市教育委員会 おいしい給食課

TEL:050-7105-8030   FAX:072-851-1744

Mail:kyushok@city.hirakata.osaka.jp